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Embracer Group inleder ett aktieåterköpsprogram om högst 
750 miljoner SEK

Embracer Group AB (“Embracer”) har beslutat att inleda ett återköpsprogram 
om upp till 750 miljoner SEK med start idag onsdag 20 maj 2026, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman 2025.

Återköpsprogrammet kommer genomföras i enlighet med EU:s 
marknadsmissbruksförordning 596/2014 (” ”) och EU-kommissionens delegerade MAR
förordning 2016/1052 (” ”). Återköpen av B-aktier i Embracer Safe Harbor-förordningen
kommer att genomföras av Nordea Bank Abp, Filial i Sverige som oberoende av Embracer 
fattar sina handelsbeslut och tidpunkten för återköpen.

Syftet med återköpen inom ramen för återköpsprogrammet är att minska Embracers 
aktiekapital för att optimera Embracers kapitalstruktur och därmed bidra till ett ökat 
aktieägarvärde. Följaktligen avser styrelsen att föreslå att de återköpta aktierna under 
programmet dras in genom minskning av Embracers aktiekapital vid efterföljande årsstämma.

För aktieåterköpsprogrammet avses följande villkor gälla:

Återköpsprogrammet inleds den 20 maj 2026 och pågår fram till senast den 31 mars 
2027. Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen under perioden. Del av programmet 
som pågår efter årsstämman 24 september 2026 kommer vara villkorat av att 
årsstämman återigen bemyndigar styrelsen att besluta om återköp av egna aktier.
Programmet är utformat med hänsyn till koncernens likviditetsbehov och 
säsongsvariationer, och återköpen kommer att spridas över perioden för att 
säkerställa finansiell stabilitet.
Återköp får endast ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nordic Main Market 
Rulebook for Issuers (”  ”), MAR och Safe Harbor-förordningen.Nasdaqs Regelverk
Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie som inte överstiger ett högre pris än det 
högre av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella 
oberoende köpbudet på Nasdaq Stockholm och i enlighet med de begränsningar i 
fråga om pris som följer av Safe Harbor-förordningen.
Återköp får ske endast med iakttagande av de mängdbegränsningar för köp av egna 
aktier som anges i Nasdaqs Regelverk och i Safe Harbor-förordningen.
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Det högsta sammanlagda återköpsbeloppet är 750 miljoner SEK. I enlighet med 
aktiebolagslagen och bemyndigandet som styrelsen beslutat om återköpet får högst 
så många aktier återköpas att Embracers innehav av egna aktier inte överstiger tio 
procent av samtliga aktier i bolaget.
Betalning för aktierna ska ske kontant.

Det totala antalet aktier i Embracer uppgår till 228 853 127, fördelat på 9 000 000 A-aktier 
och 219 853 127 B-aktier. Embracer innehar för närvarande 5 580 294 egna B-aktier.

Mer information om återköpsprogrammet, inklusive löpande uppdateringar och fullständig 
återköpstabell, finns på Embracers .webbplats

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom 
PC-, konsol- och mobilspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 400 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom sina operativa koncerner: THQ Nordic, 
PLAION, DECA Games, Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen 
omfattar 53 interna studios och engagerar över 6 000 talanger i närmare 30 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information .här
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